СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29.11.2007

№ 122
г. Асино

Об утверждении Концепции
социально-экономического развития
Асиновского городского поселения
на период 2008-2012 годы и Программы
социально-экономического развития
Асиновского городского поселения
на период 2008-2012 годы

В соответствии с Решением Совета Асиновского городского поселения «О порядке разработки, принятия и реализации муниципальных целевых программ Асиновского городского поселения» от 17.11.2006  № 58.,в  целях реализации системного подхода к рационализации управления бюджетом муниципального образования «Асиновское городское поселение», обеспечения эффективного решения приоритетных задач социально-экономического развития Асиновского городского поселения, предусматривающих программно-целевое финансирование за счет средств местного бюджета и во исполнение требований бюджетного законодательства

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Концепцию социально-экономического развития Асиновского городского поселения на период 2008-2012 годы, согласно приложению 1.

2. Утвердить Программу социально-экономического развития Асиновского городского поселения на период 2008-2012 годы , согласно приложению 2.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Начальника отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения Малышеву Л.А.
Исполняющий обязанности
Главы Асиновского

городского поселения                                                                                   В.Н. Гусев